МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22.03.2013 № СЭД-26-_01-04-т

О внесении изменений в приказ!
Министерства образования Пермского
края от 26.02.2013 г. СЭД-26-01-04-107
«О создании комиссии по проведению
конкурсов на замещение вакантных
должностей руководителей
государственных бюджетных
образовательных учреждений,
подведомственных Министерству
образования Пермского края»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Министерства образования Пермского края
от 26 февраля 2013 г. СЭД-26-01-04-107 «О создании комиссии по проведению
конкурсов на замещение вакантных должностей руководителей государственных
бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Министерству
образования Пермского края» (далее-Министерство), следующие изменения:

1.1.В наименовании приказа, преамбуле приказа, наименовании состава
комиссии, наименовании состава рабочей группы, наименовании Положения
о комиссии, в пункте 1.1., в абзаце седьмом пункта 2.1., в пункте 6.5 Положения
о комиссии, в тексте служебной записки исключить слово «бюджетное».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления профессионального образования, начальника отдела информационно-
аналитической деятельности Министерства О.Ю.Гарбузову .

Министр (fb&t - Р.А.Кассина

СЭД-26-01-04-188 22.03.2013